
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° '113. DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR BENEDITO JORGE GONÇALVES DE LIRA no Cargo
Especial de Gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar do Deputado Eurípedes
Camargo (Resolução nO 079193 - Processo nO 002.284196-CLDF).

A:\MINUTA.DOC

- Publique-se e registre-se.

Brasília, /? d

Deputa

V' de 1996.


